

Art. 4. La Commission se réunit sur convocation du président.

Art. 5. Le Ministre de la Prévoyance sociale et de la Santé publique nomme, en accord avec les Ministres intéressés, les président, vice-président et membres de la Commission ainsi que les personnes chargées d'en assurer le secrétariat.

Art. 6. Notre Vice-Premier Ministre et Ministre des Classes moyennes, Notre Ministre de la Prévoyance sociale et de la Santé publique, Notre Ministre des Finances, Notre Ministre de l'Emploi et du Travail et Notre Ministre des Pensions, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 19 mai 1981.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Classes moyennes,

J. DESMARETS

Le Ministre de la Prévoyance sociale et de la Santé publique,

L. DHOORE

Le Ministre des Finances,

R. VANDEPUTTE

Le Ministre de l'Emploi et du Travail,

R. DE WULF

Le Ministre des Pensions,

P. MAINIL

#### MINISTERE DES AFFAIRES ECONOMIQUES

F. 81 — 1303

Arrêté ministériel du 22 mai 1981 déterminant les valeurs de la constante  $k$ , pris en exécution de l'article 120 du Règlement général sur les installations électriques approuvé par l'arrêté royal du 10 mars 1981 rendant obligatoire ledit Règlement pour les installations domestiques et certaines lignes de transport et de distribution d'énergie électrique — Errata

Moniteur belge du 24 juin 1981, n° 118, page 8097.

Les mots « valeur de la température » du deuxième alinéa de l'article unique sont à remplacer par les mots « valeur de l'échauffement  $\Delta \theta$  au-dessus de la température ».

Dans la deuxième colonne du tableau, il convient de lire « 8930 » au lieu de « 8390 ».

Il y a lieu de remplacer dans la troisième colonne du tableau l'unité de mesure « kg. °C » par l'unité de mesure « J/kg. °C ».

Il y a lieu de remplacer dans la quatrième colonne du tableau le symbole «  $\Delta \theta$  » par le symbole «  $T_s$  ».

Il y a lieu de lire dans la cinquième colonne du tableau les valeurs «  $28 \cdot 10^{-9}$  » et «  $18 \cdot 10^{-9}$  » et non «  $28 \cdot 10^9$  » et «  $18 \cdot 10^9$  ».

Art. 4. De Commissie vergadert na oproeping door de voorzitter.

Art. 5. De Minister van Sociale Voorzorg en Volksgezondheid benoemt, in overeenstemming met de belanghebbende Ministers, de voorzitter, de ondervoorzitter en de leden van de Commissie, alsmede de personen die ermede belast zijn het secretariaat te verzekeren.

Art. 6. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Middenstand, Onze Minister van Sociale Voorzorg en Volksgezondheid, Onze Minister van Financiën, Onze Minister van Tewerkstelling en Arbeid en Onze Minister van Pensioenen, worden, elk wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 19 mei 1981.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister en Minister van Middenstand,

J. DESMARETS

De Minister van Sociale Voorzorg en Volksgezondheid,

L. DHOORE

De Minister van Financiën,

R. VANDEPUTTE

De Minister van Tewerkstelling en Arbeid,

R. DE WULF

De Minister van Pensioenen,

P. MAINIL

#### MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

N. 81 — 1303

Ministerieel besluit van 22 mei 1981 tot bepaling van de waarden van de constante  $k$ , genomen in uitvoering van artikel 120 van het Algemeen Reglement op de elektrische installaties, goedgekeurd bij het koninklijk besluit van 10 maart 1981 waarbij bedoeld Algemeen Reglement voor de huishoudelijke installaties en sommige lijnen van transport en verdeling van elektrische energie, bindend wordt verklaard — Errata

Belgisch Staatsblad van 24 juni 1981, nr. 118, bladzijde 8097.

De woorden « waarde van de regimetemperatuur », in het tweede lid van het enig artikel, vervangen door de woorden « waarde van de opwarming  $\Delta \theta$  boven de regimetemperatuur ».

In de tweede kolom van de tabel « 8930 » lezen in plaats van « 8390 ».

In de derde kolom van de tabel, de meeteenheid « kg. °C » vervangen door de meeteenheid « J/kg. °C ».

In de vierde kolom van de tabel, het symbool «  $\Delta \theta$  » vervangen door het symbool «  $T_s$  ».

In de vijfde kolom van de tabel, «  $28 \cdot 10^{-9}$  » en «  $18 \cdot 10^{-9}$  » lezen in plaats van «  $28 \cdot 10^9$  » en «  $18 \cdot 10^9$  ».